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Termin- und Themenplan

Nr.

ET

05.01.2006

02.02.2006

02.03.2006

06.04.2006

04.05.2006

01.06.2006

06.07.2006

03.08.2006

AS

30.11.2005

04.01.2006

02.02.2006

09.03.2006

03.04.2006

03.05.2006

07.06.2006

06.07.2006

DU

12.12.2005

17.01.2006

20.02.2006

20.03.2006

13.04.2006

12.05.2006

19.06.2006

17.07.2006

Themen

Fahrschulkonzepte der Zweiradhersteller
Werbemittel fiir Fahrschulen

Vorschau auf die AMI Auto Mobil International

Fahrerassistenzsysteme im Fahrschuleinsatz

Bericht von der AMI Auto Mobil International
Handheld-Computer fiir den Fahrschuleinsatz
Moderne Prasentationstechnik fiir den Fahrschulunterricht

Telefonsysteme, Tarife und Rahmenvertrage

Media-Informationen 2006

Messen

Int. Automobilsalon, Genf
02.03.-12.03.2006
CeBIT, Hannover 09.03.-15.03.2005

AMI Auto Mobil International, Leipzig
01.04. -09.04.2006

Reifen, Essen 23.05.-26.05.2006



9 07.09.2006 09.08.2006 21.08.2006

10 05.10.2006 06.09.2006 15.09.2006

11 02.11.2006 04.10.2006 13.10.2006

12 07.12.2006 09.11.2006 20.11.2006

Vorschau auf die IAA Nutzfahrzeuge
Vorschau auf die Intermot

Erdgas im Fahrschuleinsatz

Neue Motorrader und Leichtkraftrader
fur die Zweiradsaison 2007
Bericht von der IAA Nutzfahrzeuge

Fahrschulkonditionen der Pkw-Hersteller fir 2007

ET = Erscheinungstermin, AS = Anzeigenschluss, DU = Druckunterlagenschluss

Weitere Themen, die FAHRSCHULE regelmiRig aufgreift:
Neue Fachliteratur und neue Medien fiir Fahrlehrerinnen und Fahrlehrer

Die Angebote der Ausbildungsstatten

Fortbildungs-Angebote fiir Fahrlehrerinnen und Fahrlehrer

Neue Produkte und Dienstleistungen der Fahrzeughersteller und der Zulieferer

Aktuelle Informationen von Fahrschulwagen-Vermietern

Termin- und
Themenplan

IFMA, KéIn

14.09. -17.09.2006

IAA Nutzfahrzeuge, Hannover
21.09. -28.09.2006

Intermot, Koln
11.10.-15.10.2006
REHACare, Disseldorf
18.10.-21.10.2006



